[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2017

                                                                      № 37-п

                                                                    с. Троицкое

	Об утверждении списка отдельных категорий граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

       В соответствии с Законом Оренбургской области от 29.12.2007 г. № 1853/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет постановляю:

1. Утвердить список отдельных категорий граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на сайте администрации и информационных стендах муниципального образования.

Глава

муниципального образования                                                    Л.Г.Гурман
 Разослано: прокурору района, жилищной комиссии, информационные стенды, в дело

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к 25.12.2017 г. № 37-п

Сводный список отдельных категорий граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся

      в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по муниципальному образованию

Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

(на 01.01.2018 г.)

	№

очередности
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи, человек
	Число, месяц, год рождения
	Категория
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата принятия на учет
	Основания постановки на учет

	1
	Яхина

Ирина Александровна

	5
Яхина И.А.

Яхина Л.Р.

Киндюк А.Ю

Киндюк Н.Ю

Киндюк В.Ю
	14.04.1982
11.06.2002

23.06.2006

03.06.2008

03.07.2010
	многодетная семья
	с.Троицкое

ул. Советская 39
	26.10.2010
	Обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы

	2
	Борисенко

Ангелина Борисовна
	4
БорисенкоА.Б.

Семагин Б.А.

Борисенко А.А

Семагина Ю.Б.
	12.10.1986
30.08.2002

03.10.2009

18.12.2004
	многодетная семья
	д.Выселки

ул. Береговая 16
	18.03.2011
	отсутствие собственного жилья